31.8.2023 GIOVEDI - thursday

PALAZZOLO DELLO STELLA  >»  SANGIORGIO DINOGARO

PARTENZA / START

Palazzolo dello Stella (UD)
via Roma
ore 13:30

ARRIVO / FINISH

San Giorgio di Nogaro (UD)
via Roma
ore 17:00

SAN GIORGIO DI NOGARO (UD)




31.8.2023 - la TAPPA
PALAZZOLO DELLO STELLA (UD) - SANGIORGIO DINOGARO (UD)  Planimetria | planimetry
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31.8.2023 - 1a TAPPA
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Partenza I Start : via Roma (Municipio) — Palazzolo dello Stella ore 13:30

Km O dopo 1.500 mt su via Roiatte I Km0 after 1.500 mt to via Roiatte

Quartiere ditappa I Stage district - meeting point
Segreteria, giuria, sala stampa | Permanence, jury, press room:

Centro Sportivo Palazzolo dello Stella - via Roma - Palazzolo dello Stella

Presentazione squadre | Team presentation: ore 12.00 via Roma (Municipio) - Palazzolo dello Stella




31.8.2023 - 1a TAPPA . . _
PALAZZOLO DELLO STELLA (UD) - SANGIORGIO DI NOGARO (up) Altimetria | Altitude
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NOTE | NOTES
Descrizione: Percorso  completamente I Description:  Completelyflat route up to the amival
pianeggiante fino all’arrivo con serie di curve  with a series of curves in the town of Villanova, curve to
nell’abitato di Villanova, curva a sx ai 500 mt e ro- the left at 500 meters and roundabout with slight care to
tatoria con leggera cura a dx agli ultimi 200 metri.  theright at the last 200 meters.




31.8.2023 - 1a TAPPA
PALAZZOLO DELLO STELLA (UD) - SANGIORGIO DI NOGARO (UD)  Arrivo | Finish line

[SAN GIORGIO\
DI NOGARO

Arrivo
Finish line
via Roma

Quartiere tappa
Stage district
Segreteria, giuria,
sala stampa

Permanence, jury,
press room

Villa Dora

Controllo
antidoping
Anti-doping control
Villa Dora

Parcheggio
Organizzazione
Parking Organization
P.zza XX Settembre

laterale sinistra a circa
110 mtdallarrivo

Parcheggio
Ammiraglie
Parking Flagship

suSP 80 dx parcheggio
autobus

Devias
Deviation flagship

a circa 500 mt dalfarri-
vo, suSP 80 dxparcheg-

\ gio autobus )

Arrivo | Finish line : lungo via Roma - San Giorgio di Nogaro

Quartiere di tappa I Stage district - meeting point
Segreteria, giuria, sala stampa | Permanence, jury, press room
Villa Dora - San Giorgio di Nogaro

@ Controllo antidoping |Anti—doping control : Villa Dora - San Giorgio di Nogaro

Premiazioni |Award : Via Roma - San Giorgio di Nogaro




31 agosto 2023

1a Tappa Giro FVG Elite-Under 23
PALAZZOLO DELLO STELLA - SAN GIORGIO DI NOGARO Km 160

Km Km ita i
him Localita Velocita media Km/h |
] parziali |progres.|all'arrivo| 44 | 46 | 48 | 50 |
3
g PALAZZOLO DELLO STELLA - Centro Sportivo Palazzolo dello Stella RITROVO
o PALAZZOLO DELLO Via Roma (Municipio), via della Madonna, SS14 via Nazionale, SP TRASFERIMENTO
STELLA 56 via Polesan, via Molinus, via Roiatte
PALAZZOLO DELLO STELLA - Via Roiatte PARTENZA 13:30
Palazzolo dello 2
Via Roiatt 0,0 0,0 160,0
stella 4 Palazzolo dello Stella @ Tore
Via Valderie, Casali Valdeire , Complanare Ronchis San Giorgio SP75dir, 2,0 2,0 158,0 13:32 13:32 | 13:32 | 13:32
Ronchis 4 Ronchis Strada dei Lustrei, SP7bis via Lignano , SP75 4,0 6,0 154,0 13:38 13:37 | 13:37 | 13:37
Latisana 2 Latisana V.la ngnan?, via Livelli, Crosere , via Trento, SR354, via Lignano Nord, Paludo, SX SP102 25 8,5 151,5 13:41 13:41 | 13:40 | 13:40
via Precenicco
Precenicco 2 Precenicco SP102 via del Noval, via Latisana, SP56 via Edmondo Brian 7,0 155 144,5 13:51 | 13:50 [ 13:49 | 13:48
Palazzolo dello SS14 via Nazionale, SP56 via Polesan, via Molinus, via Roiatte 2,5 18,0 142,0 13:54 | 13:53 | 13:52 | 13:51
4 Palazzolo dello Stella
Stella Via Valderie, Casali Valdeire , Complanare Ronchis San Giorgio SP75dir, 2,0 20,0 140,0 13:57 13:56 | 13:55 | 13:54
Ronchis 4 Ronchis Strada dei Lustrei, SP7bis via Lignano , SP75 4,0 24,0 136,0 14:02 14:01 | 14:00 | 13:58
Latisana 2 Latisana V.la ngnan?, via Livelli, Crosere , via Trento, SR354, via Lignano Nord, Paludo, SX SP102 25 26,5 133,5 14:06 14:04 | 14:03 | 14:01
via Precenicco
Precenicco 2 Precenicco SP102 via del Noval, via Latisana, SP56 via Edmondo Brian 7,0 33,5 126,5 14:15 14:13 | 14:11 | 14:10
”a"’s’t‘:ﬁ:e”" 4 |Palazzolo dello Stella 5514 via Nazionale , Casali Zuccola, Casali Moretton, Rotonda SX SP43 20 | 355 | 1245 | 1418 | 14:16 | 14124 | 1412
6 Pocenia SP43 via Bassi, via Roma , via Udine 5,5 41,0 119,0 14:25 14:23 | 14:21 | 14:19
Pocenia 11 Torsa SP43 via Venezia, DX SP87 via Trieste 5,0 46,0 114,0 14:32 14:30 | 14:27 | 14:25
11 Paradiso SP87 via Ippolito Nievo, Localita bivio Paradiso SX su SR353, DX localita Casali Vittoria 4,0 50,0 110,0 14:38 14:35 | 14:32 | 14:30
9 Corgnolo SP87 via della Vittoria, via Lancieri d'Aosta, DX su via Porpetto, SX via Corgnolo 3,5 53,5 106,5 14:42 14:39 | 14:36 | 14:34
Porpetto 7 Castello Via Corgnolo, DX su SP80 via Udine 2,0 55,5 104,5 | 14:45 | 14:42 | 14:39 | 14:36
8 Porpetto SP80 via Udine, SX via Pre Zaneto , SX via G. Verdi SP113, via Madonna Missionaria 1,0 56,5 103,5 14:47 14:43 | 14:40 | 14:37
7 Chiarmacis SP113, Dx su SP69 via Ventiquattro Maggio , Stradone Zuino Nord 5,0 61,5 98,5 14:53 14:50 | 14:46 | 14:43
Torviscosa SP69 Stradone Zuino Nord, Rotonda SS14, via Vittorio Veneto, Ponte Zuina, via Vittorio
2 Torviscosa Veneto, DX viale G. Marconi, DX su via E. Montale, Localita Fornelli di Sopra, Localita 4,5 66,0 94,0 15:00 | 14:56 | 14:52 | 14:49
Arrodola Nuova
2 Villanova Via Arrodola, via Ponte Orlando, via Famula , via Giulia, DX via Annia, DX su SP80 5,5 71,5 88,5 15:07 15:03 | 14:59 | 14:55
San Giorgio di o SP80 via L. Da Vinci, SX via Aquileia, via Roma, INIZIO 1° GIRO (43 km) 2,5 74,0 86,0 15:10 | 15:06 | 15:02 | 14:58
4 San Giorgio di Nogaro - - - - -
Nogaro S$S14 via Nazario Sauro, viale Terza Armata, via Venezia, SX SP118 2,0 76,0 84,0 15:13 15:09 | 15:05 | 15:01
3 Galli SP118 via Toppo Wassermann 1,0 77,0 83,0 15:15 15:10 | 15:06 | 15:02
Carli 2 Carlino SP118, DX su SP3 via San Giorgio di Nogaro, DX su SP70 via San Gervasio 4,0 81,0 79,0 15:20 | 15:15 | 15:11 | 15:07
arlino
4 San Gervasio SP70 via San Gervasio 2,0 83,0 77,0 15:23 15:18 | 15:13 | 15:09
Muzzana del 4 Muzzana del Turgnano SP70, SX via Pontizzo, via Levada, via Roma, SS14 via S. Giorgio, SR353 via Castions 3,5 86,5 73,5 15:27 15:22 | 15:18 | 15:13
Turgnano 8 Casali Franceschinis SR353 via Castions 3,5 90,0 70,0 15:32 | 15:27 | 15:22 | 15:18
Pocenia 11 Localita bivio Paradiso SR353, DX localita Casali Vittoria 3,0 93,0 67,0 15:36 | 15:31 | 15:26 | 15:21
9 Corgnolo SP87 via della Vittoria, via Lancieri d'Aosta, DX su via Porpetto, SX via Corgnolo 3,5 96,5 63,5 15:41 15:35 | 15:30 | 15:25
Porpetto 7 Castello Via Corgnolo, DX su SP80 via Udine 2,0 98,5 61,5 15:44 | 15:38 | 15:33 | 15:28
8 Porpetto SP80 via Udine, SX via Pre Zaneto , SX via G. Verdi SP113, via Madonna Missionaria 1,0 99,5 60,5 15:45 15:39 | 15:34 | 15:29
7 Chiarmacis SP113, Dx su SP69 via Ventiquattro Maggio , Stradone Zuino Nord 50 104,5 55,5 15:52 | 15:46 | 15:40 | 15:35
Torviscosa SP69 Stradone Zuino Nord, Rotonda SS14, via Vittorio Veneto, Ponte Zuina, via Vittorio
2 Torviscosa Veneto, DX viale G. Marconi, DX su via E. Montale, Localita Fornelli di Sopra, Localita 4,5 109,0 51,0 15:58 15:52 | 15:46 | 15:40
Arrodola Nuova
2 Villanova Via Arrodola, via Ponte Orlando, via Famula , via Giulia, DX via Annia, DX su SP80 5,5 114,5 45,5 16:06 15:59 | 15:53 | 15:47
San Giorgio di 4 San Giorgio di Nogaro SP80 via L. Da Vinci, SX via Aquileia, via Roma,, INIZIO 2° GIRO 2,5 117,0 43,0 16:09 16:02 | 15:56 | 15:50
Nogaro 4 San Giorgio di Nogaro SS14 via Nazario Sauro, viale Terza Armata, via Venezia, SX SP118 2,0 119,0 41,0 16:12 16:05 | 15:58 | 15:52
3 Galli SP118 via Toppo Wassermann 1,0 120,0 40,0 16:13 | 16:06 | 16:00 | 15:54
Carl 2 Carlino SP118, DX su SP3 via San Giorgio di Nogaro, DX su SP70 via San Gervasio 4,0 124,0 36,0 16:19 16:11 | 16:05 | 15:58
arlino
4 San Gervasio SP70 via San Gervasio 2,0 126,0 34,0 16:21 16:14 | 16:07 | 16:01
Muzzana del 4 Muzzana del Turgnano SP70, SX via Pontizzo, via Levada, via Roma, SS14 via S. Giorgio, SR353 via Castions 3,5 129,5 30,5 16:26 16:18 | 16:11 | 16:05
Turgnano 8 Casali Franceschinis SR353 via Castions 3,5 133,0 27,0 16:31 | 16:23 | 16:16 | 16:09
Pocenia 11 Localita bivio Paradiso SR353, DX localita Casali Vittoria 3,0 136,0 24,0 16:35 | 16:27 | 16:20 | 16:13
9 Corgnolo SP87 via della Vittoria, via Lancieri d'Aosta, DX su via Porpetto, SX via Corgnolo 3,5 139,5 20,5 16:40 | 16:31 | 16:24 | 16:17
Porpetto 7 Castello Via Corgnolo, DX su SP80 via Udine 2,0 141,5 18,5 16:42 16:34 | 16:26 | 16:19
8 Porpetto SP80 via Udine, SX via Pre Zaneto , SX via G. Verdi SP113, via Madonna Missionaria 1,0 142,5 17,5 16:44 | 16:35 | 16:28 | 16:21
7 Chiarmacis SP113, Dx su SP69 via Ventiquattro Maggio , Stradone Zuino Nord 5,0 147,5 12,5 16:51 16:42 | 16:34 | 16:27
Torviscosa SP69 Stradone Zuino Nord, Rotonda SS14, via Vittorio Veneto, Ponte Zuina, via Vittorio
2 Torviscosa Veneto, DX viale G. Marconi, DX su via E. Montale, Localita Fornelli di Sopra, Localita 4,5 152,0 8,0 16:57 16:48 | 16:40 | 16:32
Arrodola Nuova
Villanova Via Arrodola, via Ponte Orlando, via Famula , via Giulia, DX via Annia, DX su SP80 5,5 157,5 2,5 17:04 | 16:55 | 16:46
5’"N5‘°’3i° di 4 San Giorgio di Nogaro SP80 via L. Da Vinci, SX via Aquileia, via Roma 25 | 1600 | 00 | 17:08 | 16:58 | 16:50
logaro

NOTE | NOTES

SAN GIORGIO DI NOGARO

VIA ROMA ARRIVO

Traguardi volanti | Intermediate Sprints : Precenicco (2 m, Km 15.5), Pocenia (6 m, Km 41.1), Carlino (2 m, Km 124.1).

@ Aree verdi I Green zone : Torsa (al Km 44,0), Torviscosa (al Km 64.0), Torviscosa (al Km 107.0), Torviscosa (Km 150).




